fur
\. Winkel

Samstag, 7. Marz 2020

Freitag, 20. Marz 2020

Samstag, 18. April 2020

Samstag, 16. Mai 2020

Freitag,21, August 2020
Sonntag, 23. August 2020
Samstag, 12. September 2020
Sonntag, 13. September 2020
Montag, 14. September 2020

Samstag, 10. Oktober 2020

Samstag, 24. Oktober 2020

Samstag, 28. November 2020

Samstag, 12. Dezember 2020
Sonntag, 13. Dezember 2020

Termine und Veranstaltungen 2020

Falls es Anderungen gibt werden diese rechtzeitig im Plan korrigiert

Zeit

14:00

19:00

14:00

16:00

19:00
12:00
13:00
11:00
10:00

14:00

11:00

17:00

Jederzeit sichtbar unter "www.wir-fuer-winkel.de"

Was und wo

Ortsbegehung fiir alle Mitglieder, Ortsbeirat und
Seniorenbeirat: Treffen am Bobby-Platz

Jahreshauptversammlung nur Mitglieder fallt aus
im Vereinslokal "Haus am Strom"

Wanderung von Bank zu Bank fallt aus
Treffpunkt wird noch bekannt gegeben

Frihlingsfest fallt aus
Auf dem Bobby-Platz

Jahreshauptversammlung in der Brentanoscheune

Vereinsausflug: Schiff und wandern fallt aus
Am Schiffsanleger van de Liicht

WIR Fest: Sweet September. Hilfe beim Aufbau  fallt aus
WIR Fest: Sweet September fallt aus
WIR Fest: Sweet September. Hilfe beim Abbau fallt aus

Wanderung von Bank zu Bank. Treffpunkt Feuerwehr Winkel

Klausurtagung nur Vorstand
im Vereinslokal "Haus am Strom"

Glihweintreff fallt aus

bei Erika und Kurt, Heinrich-Heine-Str. 17 ???

Weihnachtsmarkt an der Brentanoscheune fallt aus
Weihnachtsmarkt an der Brentanoscheune fallt aus



